[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   17     » __02___2016 г.                 г. Енисейск                                №  23-п

О внесении изменений в приложение №2

к постановлению от 14.03.2014 г. №114 –п

«Об утверждении Положения о комиссии по делам

 несовершеннолетних и защите их прав г. Енисейска»

            В целях повышения эффективности работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории г. Енисейска,  руководствуясь ст. 5, 8, 39, 43 Устава г. Енисейска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в приложение № 2 к постановлению от 14.03.2015 г. №114 – п «Об утверждении Положения о комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав г. Енисейска».
1.1.  Вывести из состава комиссии:

- главного специалиста по вопросам семьи, материнства и детства администрации г.Енисейска, заместителя председателя комиссии - Поротникову Юлию Викторовну;
1.2.   Ввести в состав комиссии:
- главного специалиста по вопросам семьи, материнства и детства администрации г. Енисейска – Кудрик Татьяну Александровну;
1.3.   Наименование должности Комлевой Татьяны Борисовны изложить в следующей редакции: «директор МБУ КЦСОН г. Енисейска, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Енисейска;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном сайте города.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города Черемных Н.В.
Глава города                                                                                      И.Н.Антипов